

Komitet Grupy do spraw Bezdomności

Tutaj w Ocean County mamy program o nazwie Interfaith Hospitality Network. Jest to niedochodowa organizacja charytatywna jednocząca różne religie w Ocean County w celu zapewnienia schronienia, wyżywienia oraz profesjonalnej opieki i innej pomocy tym bezdomnym rodzinom.

I tu właśnie możemy się zaangażować i przyczynić do rozwiązywania problemu. Zgodnie z rocznym planem, każda parafia przygotowuje obiady, rozdziela posiłki, pomaga w odrabianiu zadań domowych oraz szczerze obdziela wsparciem i pocieszeniem. My tutaj w Saint Mary of the Lake jesteśmy tylko jedną ze wspólnot uczestniczących w tym programie i zapewniamy schronienie przez 5 tygodni w roku.

Bezdomność jest szczególnie trudna dla dzieci. Dzieci, które nie mają, gdzie mieszkać, są bardziej narażone na problemy zdrowotne, psychologiczne i emocjonalne niż pozostałe dzieci. Często cierpią na schorzenia żołądkowe, lęki i niepokoje, depresję, ucieczkę od rzeczywistości, opóźnienia w rozwoju oraz problemy z zachowaniem. Podstawową przyczyną tych problemów jest fakt odseparowania ich od rodziców, kiedy oni tracą dach nad głową. Dzieci często trafiają wtedy do rodzin zastępczych lub do znajomych albo dalszych krewnych. I właśnie w takich sytuacjach program taki jak Interfaith Hospitality Network of Ocean County przychodzi z pomocą.

Interfaith Hospitality Network of Ocean County jest częścią krajowej organizacji o nazwie Family Promise. Główna misja tej organizacji to: Interfaith Hospitality Network of Ocean County to niedochodowa międzywyznaniowa organizacja charytatywna dedykowana zapewnianiu schronienia, wyżywienia i pomocy rodzinom bezdomnym. Nasi dobrze wyszkoleni wolontariusze ze współczuciem i zrozumieniem wspomagają bezdomne rodziny, zapewniając pomoc, nadzieję i bezpieczne schronienie naszym gościom podczas gdy oni starają się o stałe zatrudnienie i cenowo przystępne mieszkanie. Wzmagamy świadomość społeczną i propagujemy odpowiedzialne rozwiązania dla bezdomności.

I właśnie w tym MY MOŻEMY mieć swój wkład!

Ciąg dalszy nastąpi ..